

# Produktdatenblatt



## Mischkarton "Balisto®"

**Artikel - Nr.** 58660  
**EAN** 4009837586608  
Dieses Produkt ist vegetarisch.

### Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	60
Bruttogewicht	3,00	180,00
Nettogewicht	2,22	133,20
L x B x H (mm)	85 x 50 x 15	378 x 230 x 184
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

\* Basiseinheit des Artikels

### Abmessungen

Abmessungen: L 8,5 x B 5,0 x H 1,5 cm

### Nährwerte

### Zutaten

### Allergene

#### Balisto® "Korn"

Brennwert	2094 kJ / 500 kcal	Zucker, Vollkorn (23%) (HAFERFLOCKEN, WEIZENVOLLKORNMEHL, GERSTENVOLLKORNMEHL), Kakaobutter, WEIZENMEHL, Sonnenblumenöl, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, BUTTERREINFETT, SÜßMOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, Palmfett, Speisesalz, Backtriebmittel	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	24,2 g		
davon gesättigte Fettsäuren	11,4 g		
Kohlenhydrate	62,0 g		
davon Zucker	42,0 g		
Eiweiß	6,6 g		
Salz	0,72 g		

Natriumhydrogencarbonat,  
Kokosnussöl, natürliches  
Vanilleextrakt

Kann Spuren enthalten von:  
SCHALENFRÜCHTE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Balisto® "Müsli"</b>			
Brennwert	2126 kJ / 508 kcal	Zucker, Vollkorn (19%) (HAFERFLOCKEN, WEIZENVOLLKORNMEHL, GERSTENVOLLKORNMEHL), Sonnenblumenöl, Rosinen (6,7%), WEIZENMEHL, Kakaobutter, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Sheanussfett, VOLLMILCHPULVER, MILCHZUCKER, HASELNÜSSE (2%), BUTTERREINFETT, SÜßMOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, Palmfett, MAGERMILCHJOGHURTPULVER, Speisesalz, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Kokosnussöl, natürliches Vanilleextrakt	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	26,1 g		
davon gesättigte Fettsäuren	11,3 g		
Kohlenhydrate	59,8 g		
davon Zucker	42,6 g		
Eiweiß	6,7 g		
Salz	0,62 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Balisto® "Yoberry"</b>			
Brennwert	2105 kJ / 503 kcal	Zucker, Vollkorn (19%) (HAFERFLOCKEN, WEIZENVOLLKORNMEHL, GERSTENVOLLKORNMEHL), Sonnenblumenöl, WEIZENMEHL, Kakaobutter, MAGERMILCHJOGHURTPULVER, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Sheanussfett, MILCHZUCKER, Waldbeeren (2,6%)(Brombeeren, Himbeeren, schwarze Johannisbeeren), BUTTERREINFETT, SÜßMOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, Palmfett, Fructosesirup, Speisesalz, Backtriebmittel	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	24,8 g		
davon gesättigte Fettsäuren	11,1 g		
Kohlenhydrate	61,0 g		
davon Zucker	44,6 g		
Eiweiß	7,0 g		
Salz	0,66 g		

Natriumhydrogencarbonat,  
Kokosnussöl, Säureregulator  
Zitronensäure, Geliermittel Pektin,  
natürliches Aroma, natürliches  
Vanilleextrakt

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

---

### Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

4W

---

### Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 21.09.2021

---

**EDNA International GmbH**, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,  
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: [info@edna.de](mailto:info@edna.de)

---